
新建山西孝义经济开发区污水及输水管网工程（三标段）

施工项目中标候选人公示名称

（招标编号：SS14118120220517ZF0028 ）

公 示 开 始 时 间 ：2022年6月14日10时00分 公 示 结 束 时 间 ：2022年6月17日10时00分

新建山西孝义经济开发区污水及输水管网工程（三标段）施工（招标项目编号：

SS14118120220517ZF0028），经评标委员会评审，确定 新建山西孝义经济开发区污水及输水管网工程

（三标段）施工 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 新建山西孝义经济开发区污水及输水管网工程（三标段）施工的中标候选人情况：  

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 兴顺建设集团有限公司 11551806.3元 合格 72日历天

2
山西孝和义建筑工程有

限公司
11533520.45元 合格 72日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 兴顺建设集团有限公司 乔瑞飞
一级建造师 （市政公用工程）

陕 1612016201616099

2
山西孝和义建筑工程有

限公司
刘蕾

二级建造师 （市政公用工程）

晋 214131433891

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 兴顺建设集团有限公司 响应

2
山西孝和义建筑工程有

限公司
响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出

三、其他公示内容

无



四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局,孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招 标 人：孝义市金晖森威煤业有限公司

地 址 ：孝义市梧桐镇梧桐工业园区

联 系 人：沈先生

电 话 ：13994811610

电子邮件： /

招标代理机构：山西嘉和义工程建设咨询有限公司

地 址 ： 吕梁孝义市府前街新世纪花苑一单元501室

联 系 人： 孟女士

电 话 ： 13294650102

电子邮件： 98192000@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:98192000@qq.com

	（招标编号：SS14118120220517ZF0028 ）
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	五、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

